Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2023 г.                        с. Левокумское                                         № 380
О премировании председателя Контрольно-счетного отдела

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края            от 26 октября 2021 г. № 190 «Об утверждении Положения об оплате труда и размере денежного содержания председателя Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края», Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Премировать председателя Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края по итогам работы за 2023 год в размере 2,0 должностных оклада.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов